ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа  2020 года  № 118/1462

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 17 августа 2020

года №116/1420 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/157-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан (приложение №1).

 2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям 31 августа 2020 года и 11 сентября 2020 в соответствии с графиком

(приложение №2)

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней большой зал

администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по адресу: г.Дюртюли, ул. Чеверева, д.41.

 4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии               И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии               Р.Р. Азнаева

2

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

от 25.08.2020 № 118/1462

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Наименование УИК Наименование (номер)

округа

Количество

избирательных

бюллетеней

в т.ч. для

досрочного

голосования

УИК избирательного

участка №1791

ИО №1 950 20

УИК избирательного

участка №1792

ИО №18 1720 20

УИК избирательного

участка №1794

ИО №1 1260 20

УИК избирательного

участка №1795

ИО №3 960 20

УИК избирательного

участка №1797

ИО №2 1150 20

УИК избирательного

участка №1798

ИО №2 1220 20

УИК избирательного

участка №1799

ИО №4 1120 20

УИК избирательного

участка №1800

ИО №5 960 20

УИК избирательного

участка №1801

ИО №4 920 20

УИК избирательного

участка №1802

ИО №10 430 20

УИК избирательного

участка №1804

ИО №6 950 20

УИК избирательного

участка №1805

ИО №5 980 20

УИК избирательного

участка №1807

ИО №7 980 20

УИК избирательного

участка №1808

ИО №7 1010 20

УИК избирательного

участка №1810

ИО №8 1090 20

УИК избирательного

участка №1812

ИО №11 1090 20

УИК избирательного

участка №1815

ИО №6 1010 20

УИК избирательного

участка №1817

ИО №3 1080 20

УИК избирательного

участка №1819

ИО №10 570 20

УИК избирательного

участка №1820

ИО №9 1350 20

3

УИК избирательного

участка №1822

ИО №12 1120 20

УИК избирательного

участка №1823

ИО №19 620 10

УИК избирательного

участка №1824

ИО №19 720 10

УИК избирательного

участка №1825

ИО №18 1100 10

УИК избирательного

участка №1826

ИО №17 270 10

УИК избирательного

участка №1827

ИО №13 550 10

УИК избирательного

участка №1828

ИО №13 930 10

УИК избирательного

участка №1829

ИО №13 270 10

УИК избирательного

участка №1830

ИО №13 530 10

УИК избирательного

участка №1831

ИО №15 460 10

УИК избирательного

участка №1832

ИО №15 315 10

УИК избирательного

участка №1833

ИО №15 170 10

УИК избирательного

участка №1834

ИО №10 500 10

УИК избирательного

участка №1835

ИО №10 280 10

УИК избирательного

участка №1836

ИО №10 450 10

УИК избирательного

участка №1837

ИО №10 270 10

УИК избирательного

участка №1838

ИО №15 590 10

УИК избирательного

участка №1839

ИО №15 680 10

УИК избирательного

участка №1840

ИО №15 240 10

УИК избирательного

участка №1841

ИО №16 880 10

УИК избирательного

участка №1842

ИО №16 1110 10

УИК избирательного

участка №1843

ИО №17 760 10

УИК избирательного

участка №1844

ИО №17 420 10

УИК избирательного

участка №1845

ИО №17 380 10

УИК избирательного

участка №1846

ИО №17 380 10

4

УИК избирательного

участка №1847

ИО №14 410 10

УИК избирательного

участка №1848

ИО №14 350 10

УИК избирательного

участка №1849

ИО №14 85 10

УИК избирательного

участка №1850

ИО №14 510 10

УИК избирательного

участка №1851

ИО №14 215 10

УИК избирательного

участка №1852

ИО №14 280 10

УИК избирательного

участка №1853

ИО №14 440 10

УИК избирательного

участка №1854

ИО №9 800 10

УИК избирательного

участка №1855

ИО №9 360 10

УИК избирательного

участка №1856

ИО №17 590 10

УИК избирательного

участка №1857

ИО №11 1370 10

УИК избирательного

участка №1858

ИО №8 340 10

УИК избирательного

участка №1859

ИО №18 270 10

УИК избирательного

участка №1860

ИО №9 540 10

УИК избирательного

участка №1861

ИО №8 335 10

УИК избирательного

участка №1862

ИО №10 75 10

УИК избирательного

участка №1863

ИО №8 440 10

УИК избирательного

участка №1864

ИО №8 175 10

УИК избирательного

участка №1865

ИО №12 610 10

УИК избирательного

участка №1866

ИО №12 470 10

УИК избирательного

участка №1867

ИО №12 210 10

УИК избирательного

участка №1868

ИО №19 410 10

УИК избирательного

участка №1869

ИО №19 410 10

5

                                                          Приложение №2

к решению территориальной избирательной комиссии

                     от 25.08.2020 № 118/1462

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

31 августа 2020 года и 11 сентября 2020 года

большой  зал администрации муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Наименование УИК Время передачи

31 августа

2020 года

Время передачи

11 сентября

2020 года

Ответственный член

ТИК,

председатель УИК

УИК избирательного

участка №1791

14.00-14.10 14.00-14.10 Баянова А.А.,

Шарафутдинов А.В.

УИК избирательного

участка №1792

14.00-14.10 14.00-14.10 Назифуллин Р.И.,

Авхадеева О.Н.

УИК избирательного

участка №1794

14.00-14.10 14.00-14.10 Нурисламова Л.В.,

Исламов А.Д.

УИК избирательного

участка №1795

14.00-14.10 14.00-14.10 Сафина Г.А.,

Шахмарданов  Х.К.

УИК избирательного

участка №1797

14.00-14.10 14.00-14.10 Сахибгареев К.Н.,

Шамсеева З.А.

УИК избирательного

участка №1798

14.10-14.20 14.10-14.20 Баянова А.А.,

Сулейманов В.Р.

УИК избирательного

участка №1799

14.10-14.20 14.10-14.20 Назифуллин Р.И.,

Бикмурзин Н.Ш.

УИК избирательного

участка №1800

14.10-14.20 14.10-14.20 Нурисламова Л.В.,

Тимирханова Р.А.

УИК избирательного

участка №1801

14.10-14.20 14.10-14.20 Сафина Г.А.,

Газтдинова Ф.З.

УИК избирательного

участка №1802

14.10-14.20 14.10-14.20 Сахибгареев К.Н.,

Рашитова Г.Д.

УИК избирательного

участка №1804

14.20-14.30 14.20-14.30 Баянова А.А.,

Набиев Д.Ф.

УИК избирательного

участка №1805

14.20-14.30 14.20-14.30 Назифуллин Р.И.,

Сахаутдинова Г.Р.

УИК избирательного

участка №1807

14.20-14.30 14.20-14.30 Нурисламова Л.В.,

Хамидуллин В.Ф.

УИК избирательного

участка №1808

14.20-14.30 14.20-14.30 Сафина Г.А.,

Нургалиева Г.Р.

УИК избирательного

участка №1810

14.20-14.30 14.20-14.30 Сахибгареев К.Н.,

Ханнанов И.Ф.

УИК избирательного

участка №1812

14.30-14.40 14.30-14.40 Баянова А.А.,

Шайхутдинова Ф.Ф.

6

УИК избирательного

участка №1815

14.30-14.40 14.30-14.40 Назифуллин Р.И.,

Хасанова А.Р.

УИК избирательного

участка №1817

14.30-14.40 14.30-14.40 Нурисламова Л.В.,

Закирьянов И.Х.

УИК избирательного

участка №1819

14.30-14.40 14.30-14.40 Сафина Г.А.,

Гареев Р.М.

УИК избирательного

участка №1820

14.30-14.40 14.30-14.40 Сахибгареев К.Н.,

Калимуллина Д.Ф.

УИК избирательного

участка №1822

14.40-14.50 14.40-14.50 Баянова А.А.,

Вахитова Л.И.

УИК избирательного

участка №1823

14.40-14.50 14.40-14.50 Назифуллин Р.И.,

Илинбаева Л.М.

УИК избирательного

участка №1824

14.40-14.50 14.40-14.50 Нурисламова Л.В.,

Миргазова З.Н.

УИК избирательного

участка №1825

14.40-14.50 14.40-14.50 Сафина Г.А.,

Хасанова Г.А.

УИК избирательного

участка №1826

14.40-14.50 14.40-14.50 Сахибгареев К.Н.,

Шамсегалиева Л.З.

УИК избирательного

участка №1827

14.50-15.00 14.50-15.00 Баянова А.А.,

Сибагатуллина Л.А.

УИК избирательного

участка №1828

14.50-15.00 14.50-15.00 Назифуллин Р.И.,

Галиева А.А.

УИК избирательного

участка №1829

14.50-15.00 14.50-15.00 Нурисламова Л.В.,

Кашкарова Л.Ф.

УИК избирательного

участка №1830

14.50-15.00 14.50-15.00 Сафина Г.А.,

Мухамадиева Р.Р.

УИК избирательного

участка №1831

14.50-15.00 14.50-15.00 Сахибгареев К.Н.,

Вайметова Г.Г.

УИК избирательного

участка №1832

15.00-15.10 15.00-15.10 Баянова А.А.,

Аксаева О.В.

УИК избирательного

участка №1833

15.00-15.10 15.00-15.10 Назифуллин Р.И.,

Гилязова Г.А.

УИК избирательного

участка №1834

15.00-15.10 15.00-15.10 Нурисламова Л.В.,

Тимирбаев А.А.

УИК избирательного

участка №1835

15.00-15.10 15.00-15.10 Сафина Г.А.,

Ситдиков А.М.

УИК избирательного

участка №1836

15.00-15.10 15.00-15.10 Сахибгареев К.Н.,

Фазлтдинов Р.Р.

УИК избирательного

участка №1837

15.10-15.20 15.10-15.20 Баянова А.А.,

Алексеев Н.В.

УИК избирательного

участка №1838

15.10-15.20 15.10-15.20 Назифуллин Р.И.,

Гарипова Р.М.

УИК избирательного

участка №1839

15.10-15.20 15.10-15.20 Нурисламова Л.В.,

Хайдарова Р.А.

УИК избирательного

участка №1840

15.10-15.20 15.10-15.20 Сафина Г.А.,

Ахмадуллина Г.Ф.

УИК избирательного

участка №1841

15.10-15.20 15.10-15.20 Сахибгареев К.Н.,

Мурзин А.И.

7

УИК избирательного

участка №1842

15.20-15.30 15.20-15.30 Баянова А.А.,

Хабибуллин А.Ф.

УИК избирательного

участка №1843

15.20-15.30 15.20-15.30 Назифуллин Р.И.,

Яримов Л.Ф.

УИК избирательного

участка №1844

15.20-15.30 15.20-15.30 Нурисламова Л.В.,

Зиганшин И.И.

УИК избирательного

участка №1845

15.20-15.30 15.20-15.30 Сафина Г.А.,

Ахиярова Л.Р.

УИК избирательного

участка №1846

15.20-15.30 15.20-15.30 Сахибгареев К.Н.,

Миргаева Г.М.

УИК избирательного

участка №1847

15.30-15.40 15.30-15.40 Баянова А.А.,

Хасанова Л.З.

УИК избирательного

участка №1848

15.30-15.40 15.30-15.40 Назифуллин Р.И.,

Янгирова Г.Ф.

УИК избирательного

участка №1849

15.30-15.40 15.30-15.40 Нурисламова Л.В.,

Шайдуллин Р.В.

УИК избирательного

участка №1850

15.30-15.40 15.30-15.40 Сафина Г.А.,

Галлямов В.Х.

УИК избирательного

участка №1851

15.30-15.40 15.30-15.40 Сахибгареев К.Н.,

Галимов А.Р.

УИК избирательного

участка №1852

15.40-15.50 15.40-15.50 Баянова А.А.,

Гайнелгилимова Г.Р.

УИК избирательного

участка №1853

15.40-15.50 15.40-15.50 Назифуллин Р.И.,

Янситова С.А.

УИК избирательного

участка №1854

15.40-15.50 15.40-15.50 Нурисламова Л.В.,

Шамсутдинов И.И.

УИК избирательного

участка №1855

15.40-15.50 15.40-15.50 Сафина Г.А.,

Габделбасырова Р.А.

УИК избирательного

участка №1856

15.40-15.50 15.40-15.50 Сахибгареев К.Н.,

Меликова Г.Н.

УИК избирательного

участка №1857

15.50-16.00 15.50-16.00 Баянова А.А.,

Хамидуллин Л.Р.

УИК избирательного

участка №1858

15.50-16.00 15.50-16.00 Назифуллин Р.И.,

Рахимьянова Г.Д.

УИК избирательного

участка №1859

15.50-16.00 15.50-16.00 Нурисламова Л.В.,

Динисламова А.З.

УИК избирательного

участка №1860

15.50-16.00 15.50-16.00 Сафина Г.А.,

Ямалов Д.Т.

УИК избирательного

участка №1861

15.50-16.00 15.50-16.00 Сахибгареев К.Н.,

Салимьянов А.З.

УИК избирательного

участка №1862

16.00-16.10 16.00-16.10 Баянова А.А.,

Садиков Р.Р.

УИК избирательного

участка №1863

16.00-16.10 16.00-16.10 Назифуллин Р.И.,

Тухватуллина Д.Н.

УИК избирательного

участка №1864

16.00-16.10 16.00-16.10 Нурисламова Л.В.,

Шарифуллина Г.Н.

УИК избирательного

участка №1865

16.00-16.10 16.00-16.10 Сафина Г.А.,

Гарданов Р.Ш.

8

УИК избирательного

участка №1866

16.00-16.10 16.00-16.10 Сахибгареев К.Н.,

Шакирова Р.Ш.

УИК избирательного

участка №1867

16.10-16.20 16.10-16.20 Баянова А.А.,

Ризванов Р.Р.

УИК избирательного

участка №1868

16.10-16.20 16.10-16.20 Назифуллин Р.И.,

Искакова З.А.

УИК избирательного

участка №1869

16.10-16.20 16.10-16.20 Нурисламова Л.В.,

Гарифьянова Э.З.